プレスリリース

平 成 2 5 年 ２ 月 1 3 日

内    閣    府

政策統括官（科学技術政策・イノベーション担当）

ICT 共通基盤技術検討懇談会第２回会合の開催について

１． 日時： 平成 25 年２月 20 日（水）15:00～17:00

２． 場所:  中央合同庁舎第４号館 ４階 共用第４特別会議室

     （東京都千代田区霞が関３－１－１）

３． 議題（予定）：

(1) 研究開発成果の一層の活用に向けて

(2) 今後の課題について

(3) その他

４． 一般傍聴者の受付

 傍聴を希望される方は、２月 18 日（月）正午までに、氏名、所属、連絡先（電話、ファッ

クス）を下記連絡先宛てにファックスにて御連絡ください。席に限りがございますので、御

希望が多い場合、登録された方の中から抽選とさせていただきます。傍聴の際は、身分証明

書を御持参願います。

５． 報道関係傍聴者の受付

 傍聴を希望される方は、２月 18 日（月）正午までに、氏名、所属、連絡先を下記連絡先宛

てにファックスにて御連絡ください。傍聴は、原則として１社につき１名とさせていただき

ます。傍聴の際は、身分証明書を御持参願います。

 標記会合について、以下のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

（連絡・問い合わせ先）

内閣府政策統括官(科学技術政策･イノベーション担当)付

    共通基盤技術（情報通信）担当  瀬川、笠井、大井

              電話：０３－３５８１－９４５２

           ファックス：０３－３５８１－９９６９